
OVERNATTING I HAMN I SENJA
I det historiske fiskeværet Hamn kan du bo komfortabelt suiter eller et av våre helt spesielle deluxe 
Aurorarom rett ved sjøen. Overnattingsalternativer for inntil 6 personer i en enhet.
Her finner du også en avslappende, maritime atmosfære og et storslått landskap.
Senja er vel verdt et besøk for alle som er glad i naturopplevelser. Vi tilbyr et stort utvalg av 
aktiviteter og opplevelser, og disse starter som oftest i selve Hamn.
Vi sier det rett ut - du vil angre om du kun bestiller en natt J Velkommen til oss!

DELUXE AURORAROM
Med sitt helt spesielle interiør, og en storslagen utsikt 
til Senjas vakre landskap, tror vi disse rommene vil 
sjarmere deg, og gjøre oppholdet til noe helt spesielt.

Rommet er konstruert slik at det skal danne en tydelig 
ramme til utsikten over fjorden, til fjellene, og et alltid 
fascinerende nordnorsk vær. Ikke minst har du perfekt 
utsikt, direkte fra en romslig dobbeltseng, til både 
midnattssol og det magiske nordlyset - Aurora borealis 
- som rommene er oppkalt etter.

Trivelige sitteplasser ved vinduene, som dekker hele 
fasaden ut mot sjøen. 
Alle rom har romslig privat veranda, der du kan ta et 
skritt enda nærmere havet - like fint sommer som 
vinter.
Baderommene har en delikat, og samtidig røff 
innredning med både badekar og dusj. Frostede 
glassvegger som fanger inn sommerens lys. 

Aurora-rommene kan kobles sammen to og to med 
dør i mellom rommene. 
Vi har 4 Aurorarom i øvre etasje, samt 4 i nedre 
etasje.

Rommet har kjøkkenkrok med kaffe / te, vannkoker, et 
lite utvalg av servise / bestikk og et mindre kjøleskap. 
Ikke mulighet for tilberedning av mat her, så du er 
hjertelig velkommen til et hyggelig måltid i Spiseriet. 
Bordreservasjon er nødvendig. 
Hyggelig romservicepakker med vin, ost, frukt ol. kan 
bestilles.

Gitt mulighetene for å oppleve sommersesongens 
lyse midnattssolnetter eller nordlyset som danser på 
nattehimmelen fra sent August til midten av April bør 
man ikke sove bort nettene i Nord-Norge!  
Rommene har imidlertid lystette gardiner, og  
komfortable øyemasker er til salgs i resepsjonen for 
de som likevel vil blunde litt.

OVERNATTING I SUITER MED 1, 2 ELLER 3 
SOVEROM
Våre suiter har moderne komfort, og alle soverom 
kan brukes som enkeltrom eller dobbeltrom
Alle soverom har private bad. 

•Alle baderom har dusj, wc og hårføner.
•Alle kjøkken er utstyrt med mikrobølgeovn, tekoker, 
presskanne, toaster, kjøleskap med frys, komfyr, 
oppvaskmaskin, samt servise/ kjøkkenutstyr for 6 
personer. 
•Mulighet for selvhushold
•Stue med komfortable møbler, spiseplass
•TV
•Alle stuene har veranda og flott utsikt til havna og 
fjellene rundt Hamn **
**Noen få suiter har dessverre ikke egen veranda. 
   1 suite er vendt ut mot fjorden, og har havutsikt.

STUDIO-ROM
•Minikjøkken med kjøleskap og kokemuligheter
•Privat bad med dusj, wc, hårføner
•TV
•2 senger + 1 sovesofa B=1,2 m
• Ingen utsikt fra disse rommene

MINIROM
•Privat bad med dusj, wc, hårføner
•TV
•2 sengeplasser (to senger eller dobbeltseng)
• Ingen utsikt fra disse rommene, eller mulighet for 
selvhushold

ALLTID INKLUDERT I PRISEN
• Sengetøy
• Håndklær, sjampo, dusjsåpe
• Vask ved avreise
• Frokost *
• Internett *

* Hamn Panorama leiligheten har ingen TV eller 
Wi-Fi, og er perfekt om du ønsker å være litt 
offline. Her er det også valgfritt om du ønsker å 
bestille oppholdet med eller uten frokost.

Alle suiter og Aurorarom oppvarmes med elektriske 
varmepumper. Øvrige rom har elektriske panelovner, og 
alle bad har gulvvarme. Elektrisitetsforsyningen er basert på 
fornybar energi fra vannkraftverk.



Baderom i 1.og 2. etasje er like i alle Aurorarom
Baderommene har både dusj og badekar

Deluxe Aurorarom øvre etasje

Sofahjørne i et studiorom*To senger i de fleste suiter*

Stue, spiseplass og kjøkken i suitene*Stue, spiseplass og utsikt i suitene*

Loungeområde og utsikt fra Aurorarom

Suiter i 1. og 2. etg

Spiseplass/kjøkken i suiter med 1, 2 og 3 soverom*

Bildeeksempler fra suiter med 1, 2 og 3 soverom, samt studiorom og et Aurorarom øvre etasje
*Interiør vil kunne variere i enkelte suiter


